

# Kostnadsestimat

	Tiltak Nr	Beskrivelse	Antall	Benevnelse	Pris	Dugnad / Egenkapital	Kostnad	
Eget Byggetri	<b>1 Fotballbane og alidrettsflate (sone 1)</b>							
	1,1	Eget kostnadsestimat utarbeidet av Malvik IL Fotball	1 m <sup>2</sup>		1500000	ukjent	1 500 000	
	<b>SUM</b>						-	<b>1 500 000</b>
Eget Byggetinn	<b>2 Flebrukshall med scene / gildehall (sone 2)</b>							
	2,1	44*23 meter flerbrukshall	1012 m <sup>2</sup>		15000		15 180 000	
	2,2	Inventar	1 diverse		5000000		5 000 000	
	2,3	Diverse dugnadsarbeid	3000 timer		500	1 500 000		
<b>SUM</b>						<b>1 500 000</b>	<b>20 180 000</b>	
Byggetrinn 2 (B2)	<b>3 Amfi - storskolen (sone 3)</b>							
	3,1	Opparbeiding av grunn, 40 x 10 m	400 m <sup>2</sup>		100		40 000	
	3,2	Pukk, 60 cm dybde	240 m <sup>3</sup>		150		36 000	
	3,3	Tilkjøring av pukk	30 billass		1000		30 000	
	3,4	Stein store skiferheller, (16 x 20 x 200 x 25 cm x 50 cm)	80 m <sup>3</sup>		1000		80 000	
	3,4	Gravemaskintimer	30 timer		1250		37 500	
	3,6	Etablering av for- og akterstavn	500 timer		500	250 000		
	3,7	Materialer til for- og alterstavn	1 diverse		50000		50 000	
<b>SUM</b>						<b>250 000</b>	<b>273 500</b>	
Søknad til STFK 2 (F2)	<b>4 Skoleplassen (sone 4)</b>							
	4,1	Etablering av sandvolleyballbane	1 diverse		15000		15 000	
	4,2	Diverse materialer, maling og merling	1 diverse		15000		15 000	
	4,3	Asfaltering	1200 m <sup>2</sup>		200		240 000	
	4,4	Etablering / rehabilitering av skoleplass	100 timer		500	50 000		
<b>SUM</b>						<b>50 000</b>	<b>270 000</b>	
Malvik kommune (K)	<b>5 Gjerde mot veg (sone 5)</b>							
	5,1	Gjerde (kjøp)	75 meter		80		6 000	
	5,2	Montering av gjerde	60 timer		500	30 000		
	5,1	Gjerde (kjøp)	300 m		80		24 000	
	5,2	Beplantning	100 busker		100		10 000	
	5,3	Planting	50 timer		500	25 000		
	5,4	Montering av gerde	100 timer		500	50 000		
	<b>SUM</b>						<b>105 000</b>	<b>40 000</b>
	<b>6 Tett beplantning (Sone 6)</b>							
	6,1	Tilkjøring matjord	10 m <sup>3</sup>		250		2 500	
6,2	Matjord	10 m <sup>3</sup>		400		4 000		
6,3	Planter	100 stk		200		20 000		
6,4	Planting	50 timer		500	25 000			
<b>SUM</b>						<b>25 000</b>	<b>26 500</b>	

Byggetrinn 1 (B1)	<b>7</b>	<b>Utbedring av støttemurer, ballbinge (sone 7)</b>			
	7,1	Demontering av ballbinge (for gjenbruk)	40 timer	500	20 000
	7,2	Nye murer, øvre og nedre, 20 meter, 60 cm høyde	24 m <sup>2</sup>	1000	24 000
	7,3	Pukk, masse under og bak murer, 0,3 m3 pr m2 mur	7,2 m <sup>3</sup>	150	1 080
	7,4	Tilkjøring av pukk	1 diverse	2000	2 000
	7,5	Leie av minigraver	1 tilbud	5000	5 000
	7,6	Demontering av dagens murer (for gjenbruk)	25 timer	500	12 500
	7,7	Oppfylling for murer	25 timer	500	12 500
	7,8	Oppmuring og oppfylling bak, avvatring	50 timer	500	25 000
	7,9	Reetablere dekke (asfaltering)	200 m <sup>2</sup>	300	60 000
	7,10	Anskaffe kunstgress	200 m <sup>2</sup>	300	30 000
	7,11	Anskaffe mål, gjerde, nett (eksisterende)			20 000
	7,12	Reetablere ballbinge (legge gress, reetablere gjerde, nett, ferdigstilling)	100 timer	500	50 000
<b>SUM</b>				<b>170 000</b>	<b>92 080</b>
	<b>8</b>	<b>Terrengløype for sykkel (sone 8)</b>			
	8,1	Opparbeiding av grunn	250 m <sup>2</sup>	50	12 500
	8,2	Pukk, duk og toppdekke (subus)	250 m <sup>2</sup>	150	37 500
	8,3	Planering	50 timer	500	25 000
<b>SUM</b>				<b>25 000</b>	<b>50 000</b>
Malvik kommune (K)	<b>9</b>	<b>Etablering av mur og hekk mot veg (sone 9)</b>			
	9,1	Opparbeide grunn	150 m <sup>2</sup>	100	15 000
	9,2	Nye murer, 150m, snitt høyde 100cm	150 m <sup>2</sup>	1000	150 000
	9,3	Pukk, masse under og bak murer, 0,3 m3 pr m2 mur	45 m <sup>3</sup>	150	6 750
	9,4	Tilkjøring av pukk	1 diverse	2000	2 000
	9,5	Leie av minigraver	1 tilbud	10000	10 000
	9,6	Eventuell drenering	1	10000	10 000
	9,7	Forarbeide, oppmuring og oppfylling bak	100 timer	500	50 000
<b>SUM</b>				<b>50 000</b>	<b>193 750</b>
Byggetrinn 3 (B3)	<b>10</b>	<b>Stort klatreapparat - klatrejungle (sone 10)</b>			
	10,1	Opparbeiding av grunn, 20 x 25 m	500 m <sup>2</sup>	200	100 000
	10,2	Sand, godkjent	500 m <sup>2</sup>	100	50 000
	10,3	Materialer til klatrejungle	1 diverse	25000	25 000
	10,4	Montering klatrejungle	100 timer	500	50 000
	10,5	Diverse, ikke spesifisert	1 diverse	7500	7 500
<b>SUM</b>				<b>50 000</b>	<b>175 000</b>
Malvik kommune (K)	<b>11</b>	<b>Etablering av bærhage og dyrkningsfelt (sone 11)</b>			
	11,1	Tilkjøring av matjord, 0,5 m3 pr tre og dyrkningsfelt 150m2 (0,2m)	50 m <sup>2</sup>	150	7 500
	11,2	Kjøp av fruktetre	10 stk	500	5 000
	11,3	Tilkjøring matjord	1 diverse	3000	3 000
	11,4	Bearbeiding	25 timer	500	12 500
<b>SUM</b>				<b>12 500</b>	<b>15 500</b>

Byggetri m 3	12 Skatepark (sone 12)					
	12,1	Materialer	1 diverse	15000		15 000
	12,2	Snekking / montering	100 timer	500	50 000	
<b>SUM</b>				<b>50 000</b>	<b>15 000</b>	

Søknad til STFK 3 (F3)	13 Fantasihuset / Rolleleik (sone 13)					
	13,1	Grunnarbeid	75 m <sup>2</sup>	50		3 750
	13,2	Materialer	1 diverse	20000		20 000
	13,3	Montering og maling	50 timer	500	25 000	
	<b>SUM</b>				<b>25 000</b>	<b>23 750</b>
	14 Balanse og konge på haugen (sone 14)					
	14,1	Opparbeiding av grunn, 20 x 10 m	200 m <sup>2</sup>	100		20 000
	14,2	Materialer	1 diverse	5000		5 000
	14,3	Tilkjøring av "storstein"	1 tilbud	15000		15 000
	14,4	Montering og snekkering	50 timer	500	25 000	
<b>SUM</b>				<b>25 000</b>	<b>40 000</b>	

Søknad til STFK 1 (F1)	15 Plass med mulighet for midlertidig tildekking (sone 15)					
	15,1	Graving - frostsikring av stolpefundament	6 stk	5000		30 000
	15,2	Sement og stolper (6), kroker m m	1 diverse	20000		20 000
	15,3	Montering og maling	75 timer	500	37 500	
	15,4	Seilduk, 4 sk ca 10*10 meter	400 m <sup>2</sup>	50		20 000
<b>SUM</b>				<b>37 500</b>	<b>50 000</b>	

Byggetri 1 (B1)	16 Oppgradering av leikeplass (sone 16)					
	16,1	Opparbeiding av grunn til <b>KARUSELL</b>	50 m <sup>2</sup>	100		5 000
	16,2	Anskaffelse av karusell	1 tilbud	40000		40 000
	16,3	Montering av karusell	25 timer	500	12 500	
	16,4	Fallsikkert underlag	50 m <sup>2</sup>	450		22 500
	16,5	Opparbeiding av grunn til <b>KLATREVEGG</b>	90 m <sup>2</sup>	100		9 000
	16,6	Sand, godkjent	90 m <sup>2</sup>	100		9 000
	16,7	Materialer til klatrevegg (15 m, 2 m h)	1 diverse	25000		25 000
	16,8	Montering av klatrevegg	75 timer	500	37 500	
	16,7	Opparbeiding av grunn, 10 x 10 m <b>SKANT HUSKE</b>	100 m <sup>2</sup>	100		10 000
	16,8	Underlag (støtsikkert)	100 m <sup>3</sup>	300		30 000
	16,9	Huske	1 tilbud	75000		75 000
	16,1	Montering	50 timer	500	25 000	
<b>SUM</b>				<b>75 000</b>	<b>225 500</b>	

Måltikk kommun	17 Utbedring av støttemurer, (sone 11)				
	17,1	Gravearbeid, massetilførsel, oppmuring	1 diverse	50000	
<b>SUM</b>				<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

	Dugnad / egeninnsats	Kostnader
TOTALT	2 450 000	22 950 580
På egne byggetrinn	1 500 000	21 680 000
<b>Bygge trinn 1-3 (totalt)</b>	<b>950 000</b>	<b>1 540 580</b>
Herav planlagt søknad til Sør Trøndelag Fylkeskommune (2012-2014)		143 750
Herav forutsatt dekt av Malvik Kommune (2012-2014)		565 750
Herav planlagt som Nærmiljøtiltak (2012-2014)		831 080
	Egen	Kostnad
Byggetrinn 1		
Planlagt Nærmiljøtiltak 2012	270 000	367 580
Byggetrinn 2		
Planlagt Nærmiljøtiltak 2013	250 000	273 500
Byggetrinn 3		
Planlagt Nærmiljøtiltak 2013	100 000	190 000
Annen dugnad (knyttet til ST FK og Mkfinansierte tiltak)	330 000	
Annen finansiering (500 000 fra 2010 bud. Malvik Kommune - geotekniske undersøkelser (200'))		300 000
Maksimal tilførsel fra Nærmiljøtiltak, 3x 200 000		600 000
Balanse		68 920